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Nadchodzący weekend obfituje w wydarzenia, podczas których starachowiczanie

będą mieli możliwość wesprzeć kwestujących wolontariuszy WOŚP datkiem do

puszki lub wylicytować atrakcyjne przedmioty. W tym roku do gry z szeroko

otwartymi oczami dla zapewnienia najwyższych standardów diagnostyki i leczenia

wzroku u dzieci zaprasza Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

- Jak co roku wspieramy najmłodszych ale i seniorów by ratować ich życie.

Zapraszam do Parku Miejskiego w sobotę, 29 stycznia po między 14:00 a 17:00,

gdzie będziecie mogli mi nawrzucać – mówi Prezydent Marek Materek. Spotkamy się

przy herbacie, którą będę dla Was serwował. W niedzielę będziecie mogli spotkać

wolontariuszy WOŚP na ulicach naszego miasta, a także w pobliżu starachowickich

parafii. Spotkamy się również podczas 30. Wielkiego Finału WOŚP, który odbędzie

się tego dnia o godzinie 16:00 w Parku Kultury- dodaje prezydent.
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W tym roku sztab 1395 WOŚP Starachowice zarejestrował aż 140 wolontariuszy,

których będzie można spotkać w weekend na ulicach miasta i powiatu. W

przededniu 30. Wielkiego Finału, 29 stycznia o godzinie 18:00 starachowiczan czeka

Rock Kolęda, czyli koncert w Parku Kultury w Starachowicach.

 

30 stycznia rozpoczynamy już od 7:00. Wtedy rusza kwesta uliczna na terenie

miasta i powiatu. Kolejno od 10.00 do 15.00 będzie można wziąć udział w wycieczce

regionalnej pod hasłem ,, Gdzie oczy poniosą ‘’ Biura Turystycznego Maruszaki.

Finał wycieczki -Rondo Prezydenta Lecha Kaczyńskiego przy STARze 266.

 

O godzinie 11.00 – „Oczami Morsa”, czyli Kąpiel Starachowickiego Klub Morsów

WEKTOR dla WOŚP – kąpielisko Piachy, ul. Składowa. Od 11.30 do 12.30 - „Zobacz!

Ale jazda!”-Przejazd konwoju Starów ulicami miasta Legenda STARa dla WOŚP –

Finał Muzeum Przyrody i Techniki ul. Wielkopiecowa 1. Od. 13.00 do 14.00 - „Dokąd

oczy poniosą” - Bieg dla WOŚP przez  Miasta Starachowice. Organizatorem jest

Stowarzyszenie Zabiegane Starachowice - Finał Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji

ul. Szkolna 14

W samo południe – od 12.00 do 14.00 na Krytej Pływalni przy ul. Szkolnej „Dobry

punkt widzenia, czyli Kąpiele dla WOŚP’’.

 

Lodowisko pod Choinką od godziny 14.30 do 17.00 przygotowało dwie sesje pod

hasłem „Widoki na lodzie”.  O godzinie 16.00 w Parku Kultury rusza Finałowy

Koncert ,,Nie widzę przeszkód'', podczas którego odbędą się licytacje, aukcje,

kiermasz i występy artystyczne.

O godzinie 20.00 tradycyjnie puszczamy Światełko do Nieba – ul. Radomska 21 –

parking Parku Kultury.
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